

**Skovhus-Økonomisk Rådgivning ApS**

**Hjulmagervej 4A, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 26 71 48 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

---

**Svend Erik Skovhus**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skovhus-Økonomisk Rådgivning ApS  
Hjulgagervej 4A  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 71 48 69  
Stiftet: 1. januar 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Svend Erik Skovhus, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er økonomisk rådgivning samt besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.368 t.kr. mod 1.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.554 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.367.508</b>	<b>1.149.740</b>
1 Personaleomkostninger	-1.427.257	-621.149
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.940.251</b>	<b>528.591</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.479	45.858
Øvrige finansielle omkostninger	-26.613	-37.309
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.927.117</b>	<b>537.140</b>
Skat af årets resultat	-372.628	-174.200
<b>Årets resultat</b>	<b>1.554.489</b>	<b>362.940</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.154.489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.554.489</b>	<b>362.940</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	795.623	1.025.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>795.623</u>	<u>1.025.493</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>795.623</u></b>	<b><u>1.025.493</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.629.025	139.281
Andre tilgodehavender	<u>7.725</u>	<u>7.725</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.636.750</u>	<u>147.006</u>
Likvide beholdninger	<u>190.719</u>	<u>202.262</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.827.469</u></b>	<b><u>349.268</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.623.092</u></b>	<b><u>1.374.761</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.421.454	270.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.946.454</u></b>	<b><u>795.722</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	191.550	174.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>191.550</u></b>	<b><u>174.200</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	33.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	240.230	119.283
Selskabsskat	355.278	0
Anden gæld	874.580	252.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.088</u>	<u>404.839</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.485.088</u></b>	<b><u>404.839</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.623.092</u></b>	<b><u>1.374.761</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	308.209	100.000	533.209
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-37.060	400.000	362.940
Valutakursregulering i associerede virksomheder	0	-427	0	-427
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	270.722	400.000	795.722
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	1.154.489	400.000	1.554.489
Valutakursregulering i associerede virksomheder	0	-3.757	0	-3.757
	<b>125.000</b>	<b>1.421.454</b>	<b>400.000</b>	<b>1.946.454</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.331.014	559.964
Pensioner	81.200	55.900
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	11.635	1.877
	<u>1.427.257</u>	<u>621.149</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	2.902.894	2.902.894
Afgang i årets løb	-43.334	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.859.560</u>	<u>2.902.894</u>
 Opskrivning primo	-1.877.401	-1.778.898
Omregning til valutakurs ultimo	-3.757	-427
Årets resultat	13.479	45.858
Årets tilbageførsler på afgang	43.334	0
Udlodning fra K/S	-239.592	-143.934
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-2.063.937</u>	<u>-1.877.401</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>795.623</u>	<u>1.025.493</u>
 <b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Windpark Rottelsdorf WKA 1 K/S	Roskilde	20 %
Kompl.selskab Windpark Rottelsdorf WKA 1 ApS	Roskilde	20 %

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er kommandist i Windpark Rottelsdorf WKA 1 K/S med deraf følgende begrænset hæftelse for K/S'ets forpligtelser. Den begrænsede hæftelse inklusiv resthæftelsen af kapital er pr. 31. december 2020 opgjort til 2.332 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler med en opsigelsesfrist på 3 måneder, hvilket medfører en forpligtelse på 9 t.kr.